OO6nacHUN KOHKYPC AOCIITHUIIBKUX ece «bopIll 3100yBatOTh CBIT: iICTOPist YKPaTHCHKOTO BiHChKa
OLIHHUM JIUCT
II eran (oHJIAH-3aXKCT)
Howminanis «Cy4acHi repoi — 3aXUCHUKY Ta 3aXUCHUII Y KpaiHu»

Cmapuwia sixosa zpyna
Ne 3aKmag OCBITH, JI€ Hazga poboTu

AKTyaJbHICTh [MocninoBHiCTS,
n/ll | HaBYAETHCS yIACHHUK /

TEeMH
YYaCHHIIS KOHKYPCY; JIOCITIKCHHS, 11

kiac / kypc BiJINIOBITHICTh
temi KoHkypcy

CaMOCTIHHICTBD,

OPUTIHANBHICTH i

JTIOKa30BICTh
CYJIKCHb

BinbHe BonomiHHS
MaTepianom,
BUYEPITHICTh

BiAMoOBineH Ha
MTATaHHS

JIOTIYHICTB,
HAYKOBICTb
BUKJIALy

Kymerypa 3aranpHa
MOBJIEHHS KIJIBKICTH OaniB

206. 206.

2 Hentp mutsadaoi ta
IOHAIILKOT TBOPYOCTI
KocTHTHHIBCEKOT
MICBKOT pamu
JloHenpKoi 00J1acTi,
BUXOBAaHEIb CEKIT
«Icropist Ykpainu»
3 CIoB'THCHKHI 3aKTa]]
3arajibHOI CepeaHbOT
ocsitu I-11I crymeHiB
Ne4 CnoB'sHCBKOT

20 6. 20 6. 20 6.
IcTopis MelKaHLs Ta 20 17 17 20
repost

19 93
KocTsuTuHiBCEKOT
rpomanu Ceprist Icaea

100 6.

CyuacHi repoi. [logsur 20 15 16 15
Muxkonu [lukapi

17 83

MICBKOI pamu
Jonenpkoi obmacri,
10 knac

5 Binoxpemiennit Cepriit KpusoHoc Ta 20 19 20
CTPYKTYpHHUI obopona
MAPO3 a1

«Kpamaropcrekuit
(haxoBwuii KOJIEIK
MIPOMHUCIIOBOCTI,
iHpOpMamiHHIX
TEXHOJIOTiH Ta Gi3Hecy

Joub6ackkoi

JlepKaBHO1
MAaIIMHOOYAiBHOT
akazeMii», 3100yBad
OCBITH 2-TO KypCy, IP.
26-PI13-23-A

18 18 95

Kpamaropcrkoro
aepoapomy




CenupaiBcbKa

Hesnamui nunapi: Bifg 20 18 17 18 18 91
3araJibHOOCBITHS Iepuroro 3umoBoro
riMHa3isa MOXOY /10 Cy4acHOi
CennaiBCbKOi MiCBKOT TIepeMoTH
paau JloHenpKoi
obmacri, 10 xitac
8 | Jlimet 3i ctpykrypHuM | Ywm mificHo MU pi3HI? 20 17 19 16 18 90
MiAPO3IiIoM riMHa3i1 BiiicbKkoBI.
Nel IToxpoBcbkoi [opiBasaxH. PakTH
MICBKOI paau
JloHenpKoi 00JacTi,
10 kmac
9 OmnopHuii 3aKi1aj Petin 95-1 okpemoi 20 15 16 17 17 85
3arajabHOI CEpeJHbOI JIECAaHTHO-ILTYPMOBOI
OCBITH Opurau Biitky 2014
«AxanmemMiaHuI» POKY - IpUKJIaL
Kpamaropcekoi BiiICBKOBOTO
MICBKOI panu MHCTEITBa CYyJaCHUX
Jonenpkoi obmacri, 3aXMCHHUKIB 1
11 k. 3aXUCHUIb YKpaiHU
10 Jepxaauit Hamma ropricte 20 15 17 14 15 81
HaBYAJHHHUN 3aKJIa]]
«MupHorpaacbkui
npodeciitHuii
TipHUYHI
miuei» MupHorpajich
KOT MICBKOI paju
JloHenpKoi 00acTi,
CTYACHTKA 2 KypCy
rpymu Ne 4-23
11 Hepxaauit CyuacHul Tepoit — Mii 20 14 18 17 15 84
HaBYAJHHHUN 3aKJIa] TaTO
«KocTsHTHHIBCBKE
BHUIIIE TIpodeciiiHe
VUHIIHIIECY,
3100yBayKa OCBITH
rpynu 1-MIII
12 | KomyHanbHU# 3aKIa JKutts BenuKoro 20 14 16 15 15 80
«JloHEeTIbKUIA MaTpioTa 3 MAJIEHbBKOTO
obnmacHuit MicTa

creniaji30BaHui

(haxoBuit KOJIEIK
CIIOPTUBHOTO
npodiiro im.




C. Byokny,
3n00yBayka ocBiTH 1

Kypcy

13

KomyHnaneHuit 3aknan
«baxMmyTcpkuii
[earoriyHui

(haxoBHI KOIEIKY,
CTYICHTKA
2-M TPYIIH BiIIiICHHS
CepenHbO1 OCBITH
cnemianbHicTs 014
Cepenns ocBiTa
(My3u4HE MUCTENTBO)

Inns AxmetrapeeB —
B3ipelb MY>KHOCTI Ta
repoizmy!

20

19

20

18

18

95

14

Kpamaropcpkuii
(haxoBHit KOJICIK
TEXHOJIOTIH Ta
JU3aliHy, 3aCTyITHUK
JIUPEKTOpa 3 BUXOBHOI
pobory, II kype

Cnop’sucek 2014.
Micro 3 aKoro
rnoyvajach BiliHa

20

18

17

17

18

90

16

Jlo6poniabChKuii
HaBYaJIbHO-BUXOBHUI
koMmIutekc "T'iMHa3zis -

3arajJbHOOCBITHS
mxona [-IIT ctynenis
Nel" ToOpominbCchKoi

MiCBKOi paau
JloHenpKoi 00acTi,
11 k.

Ham apyr — Anartodiit
Brnacenko

20

19

20

18

18

95

18

Kpamartopcekuii
(haxoBwuii KOJIEIK
TEXHOJIOTiH Ta
JU3aliHy, 3aCTyITHUK
JIMPEKTOpa 3 BUXOBHOI
poboru, II kypc

Mapiynons-2014: ax
1e OyJ1o

20

18

16

15

17

86

21

JloHenbKuit 00IacHui
najai JMTS4oi Ta
FOHAIBKOT TBOPYOCTI,
11 K., BUXOBaHEIb
ryprkiB «JliteparypHa
TBOPYICTBY 1
«Ykpainceka MoBa»

I'epoi xuByTH cepen
Hac

20

18

18

18

18

92




Nel5 Binosepcbkoi
MiCBKOi paau
Jonernpkoi o6acri,

10 xitac

congara O. PomanoBa

22 | HpyxkiBcbka riMHazist | butsa 3a JloHeupkuii 20 14 15 15 15 79
«IHTeneKT aepOoIOPT-CUMBOI
JpyXKiBCBKOiI MiCBKO{ HE3JTaMHOCTI
paau JloHenbKoi YKpalHCBKOI'O AYXY
obmacri, 11 xiac
23 BaxmyTcpkumii «bpurana, mo poOuTs 3 20 18 18 17 17 90
HaBYaJIbHO-BUXOBHUH ronvHn Boiaa!y:
KOMILIIEKC ictopist 93-1 okpemoi
"3arambHOOCBITHS MeXaHi30BaHO1
mxona [-III crynenis Opuraan «XooxHuit
Nell - Sp»
GararonpodinapHuUit
minei" baxmyTcbkol
MICBKOT pamu
JloHenpKkoi 00acTi,
10 k1.
24 3araJibHOOCBITHS «€ Ttaka mpodecis — 20 17 17 17 19 90
mikona [-111 crynenis “BbaTbKiBIIMHY
Ne2 TTokpoBcbkoi 3aXUIIATHY:
MICBKOI panu T'epoit Ykpainu
Jonenpkoi obnacri, TiATTIOIKOBHUK AHIPIN
11 k. Tkauyk
26 | HapuanpHo-BuxoBHUI | KoctsuTtua lllpamko — 20 19 17 18 17 91
koMmiuiekc Ne 1 PonuHcekui
IToxpoBchKoi MichKOT [Iporekrop
panu JloHeupkoi
obumacri, 11 kmac
27 Bimozepcrka CyuacHi repoi Ha 20 19 18 18 19 94
3araJbHOOCBITHS MIPUKIIal CTapLIoro
mikona [-I11 crynenis




Howminaris «CyuacHi repoi — 3aXMCHHUKH Ta 3aXUCHULI Y KpaiHu»

Monoowa eikosa cpyna

n/n

3aKmag OCBITH, 1€
HABYAETHCS YIaCHUK /
YUYaCHUIISI KOHKYPCY;
kiac / kypc

Hazga poboTu

AKTyabHICTh
TEMH
JOCITIKEeHHs, T
BIJIIOBIIHICTE
temi KoHkypcy

ITocmimoBHICTB,
JIOTIYHICTB,
HAYKOBICTh

BUKJIALy

CaMOCTIHHICTBD,
OPHTIHANBHICT 1
JIOKa30BiCTh
CYJ’KEHb

BinsHe BomomiHHS
Marepiaiom,
BUYEPITHICTh

BIAMOBieH Ha
MTUTaHHA

Kynstypa
MOBJICHHA

3arangpHa
KiIbKiCTE OaltiB

206.

20 6.

20 6.

206.

20 6.

100 6.

3aragbHOOCBITHS
mxona [-IIT crynenis
Nel?2
ITokpoBCHKOT MiCBKOT
panu JloHeupkoi
obuacri, 8 Ki1.

I'epoii Hamoro yacy 3
MIO3UBHUM
«PacmicHo»

20

13

16

15

16

80

[IanapuroaiBChKuit
Jire
JIumaHChKOT MiChKOT
paau JloHenbKoi
obmacti, 9 KII.

JIunap opaena «3a
MYXKHICTBY»

20

16

15

15

16

82

Komynanenuii 3axnaz
"BepxHbOKaM'sTHCbKa
3araJlbHOOCBITHS
mkona [-1I crymenis”
3BaHIBCHKOI CITBCHKOT
panu baxmyTchKoro
paiiony JloHenpkoi
obumacTi, 8 KII.

IMobparum [la Binui

20

13

15

16

15

79

CpiOHEHCHK M 3aK1a]
3arajibHOI CepeaHbOT
ocgitu I-111 crynenis
iM. A.T'. UepHenka 3

JIOIIKITbHAM
T IPO3TiTIOM
IToxpoBcrKoi MicbKOT
paau JloHeupKoi
obnacrti, 9 Kiac

I'epoi He BMUparoTh -
BOHHM BiYHO JKUBYTh y
HAIIUX CepIsIX

HE BUCTYyIIaJa




JlumaHchKui ninei IcTopis repos 3 20 16 16 15 13 80
No5 JlumaHCchKOT no3uBHUM «KOM»
MICBKOI panu
Jonenpkoi o6macti, 9
KJIac
CIOB'STHCHKHI 3aKJTa]] «["epoi HazaBxIH 3 20 15 16 15 15 81

3arajabHOl CEpPEHBOL
ocsitu | - II crymenis
No20 CroB'ssHCBKOT
MICBKO1 panu
Jonenpkoi o6macti, 8
KJ1ac

HaMW»




